Köyde Bektaşi tarikatının varlığı kendisini mezar taşlarında kuvvetle hisset-
tirmesinin yanında, İstanbul’daki Bektaşi tarikatıyla ilişkileri köyün dini açıdan da
önemini göstermektedir (Biçici, 2008: 315). Bunun yanında köyde bugün biri mi-
naresi ahşap olan Tahta Cami diğeri 1704 (Hicri 1116) yılında yapılan ahşap çatı-
lı kâgir bir yapısı olan Merkez Cami olmak üzere iki cami vardır (Ergül, 2008: 37,
76). Bütün bunlardan hareketle köyde Bektaşiliğin izlerini taşıyan çamaşırhanenin
bulunması, mezarlığında Bektaşi dervişlerinin mezarlarının yer alması ve konakla-
rının iç düzenlemelerindeki simgeler (bk.